
Mokinių savivaldos naujienos

Rugsėjo pradžioje Gytarių progimnazijoje vyko mokinių savivaldų rinkimai.      Šiemet juose
aktyviai dalyvavo 49 mokiniai iš 5-8 klasių. Jie ir sudaro tą svarbiausią aktyvistų dalį, jie ir bus
tie, kurie veiks mokykloje, reikš savo nuomonę, organizuos veiklas, telks visą mokyklos
bendruomenę.
Šiam aktyvui teko garbė išrinkti mokinių valdžios „galvą" – progimnazijos Prezidentą ir Tarybą. Į
prezidento postą pretendavo 2 merginos:
ANASTASIJA ŠARPILO IR KAMILĖ ŠČIUKAITĖ.
Po slapto aktyvo balsavimo paaiškėjo, kad mokinių prezidente tapo Kamilė Ščiukaitė, surinkusi
28 balsu, o viceprezidentės postas atiteko Anastasijai Šarpilo, gavusiai 15 balsų.
Tik išrinktoms merginoms teko dalyvauti LMS ŠIC Forume, kur buvo renkamas Šiaulių miesto
padalinio pirmininkas. Beje, rinkimuose kandidatavo ir buvęs mūsų progimnazijos mokinys,
buvęs mūsų savivaldos viceprezidentas, Giedrius Jackus.
Taigi startas įvyko, sėkmės mūsų aktyviems ir kūrybingiems mokiniams, lauksime tolimesnės
veiklos.

 1 / 3



Mokinių savivaldos naujienos

 2 / 3



Mokinių savivaldos naujienos

 3 / 3


